
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Sára Podskalníková
Identifikační číslo studenta: 52146266

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
ID studia: 630395

Název práce: Využití knih Petra Horáčka v dramatické výchově při práci s dětmi
předškolního věku

Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MgA. Alžběta Ferklová
Oponent(i): doc. Mgr. MgA. Ivana Sobková
Datum obhajoby: 06.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka s mírnoou oporou v textu, smysluplně a přehledně
prezentuje cíl práce, obsah teoretické a praktické části, výzkumné
otázky, metodologii výzkumu, průběh výzkumu, výsledky práce a
závěry.

Vedoucí práce oceňuje zájem o téma, kvalitní zpracování práce,
autorký přínos v praktické části a rozsáhlý výzkum, který se skládal z
deseti lekcí.

Ot: V čem byla pro Vás Vaš práce nejpřínosnější - v souvislosti s
oborem dramatická výchova, věkovými specifiky dětí a vaší budoucí
praxí učitelky MŠ? Otázka zodpovězena.

Oponentka práce oceňuje obsah TČ, výzkum v PČ, upozorňuje na
zbytečně obsáhlou kapitolu o MŠ, kde probíhal výzkum. Cíl práce
byl naplněn.

Ot: Jaké zásadní rozdíly vnímáte při práci pouze s předškolními
dětmi a s heterogenní skupinou? Otázka zodpovězena s
porozuměmím.

1 258274 - Sára Podskalníková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: MgA. Alžběta Ferklová ............................

 Ing. Irena Fialová, CSc. ............................

2 258274 - Sára Podskalníková


